СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2024 года № Р-76

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 19 февраля 2024 года
№ Р-22 «О плане дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию Мещанского района города Москвы в 2024 году»

[bookmark: _Hlk140585592]В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение управы Мещанского района города Москвы от 31 июля 2024 года № МЩ-13-3094/24, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:
1. [bookmark: _Hlk168922690]Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 19 февраля 2024 года № Р-22 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Мещанского района города Москвы в 2024 году», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Главе управы Мещанского района города Москвы обеспечить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Мещанского района города Москвы.
3. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы и управу Мещанского района города Москвы.
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 13 июня 2024 года № Р-65 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 19 февраля 2024 года № Р-22 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Мещанского района города Москвы в 2024 году».
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Мещанский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С.

Глава муниципального
округа Мещанский                                                                           Н.С. Толмачева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский
от 01 августа 2024 года № Р-76

Адресный план мероприятий на 2024 год по замене дверей и окон МКД
на сумму 4 662 062 руб. 67 коп.

№ п/п

Адрес

Вид работ

	1
	М.Сухаревская пл., д. 3
	Замена окон в местах общего пользования (лестница черного хода)

	2
	Пушкарев пер., д. 18
	Замена окон в местах общего пользования

	3
	Протопоповский пер., д. 20
	Замена дверей (входная, подвальная)

	4
	Мира просп., д. 70а
	Замена дверей (входная)

	5
	Мира просп., д. 48 стр.6
	Замена дверей (входная)

	6
	Гиляровского ул., д. 19
	Замена дверей (мусорокамерные, двери черного хода)

	7
	Печатников пер., д. 9

Замена дверей (входная)

	8
	Б.Переяславская ул., д.10 п.6
	Замена дверей (входная)

	9
	Б. Сухаревский пер.,д. 6

Замена дверей (входная)

	10
	Гиляровского ул., д. 3, стр.1
	Замена дверей (мусорокамерные, подвал, электрощитовая)

	11
	Пушкарев пер., д. 10
	Замена дверей (мусорокамерные)

	12
	Щепкина ул., д. 25/20
	Замена дверей (электрощитовая, подвал)